0003A00173263 5101271432 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173272 5101271434 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173274 5101271435 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173312 5101271561 2025 09.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 3.038.496,20 $ 30.384,94 ARS

En Palabras: TREINTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO Peso argentino con NOVENTA Y CUATRO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101271181 pagado el 08.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Por Acindar I.A.A.S.A.

Firma autorizada

Andrés Costa

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.07.2025

[...]

0003A00173263 5101271432 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173272 5101271434 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173274 5101271435 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173312 5101271561 2025 09.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.387.688,22 $ 23.876,89 ARS

En Palabras: VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS Peso argentino con OCHENTA Y NUEVE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101271181 pagado el 08.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

0003A00173263 5101271432 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173272 5101271434 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173274 5101271435 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173312 5101271561 2025 09.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 527.341,02 $ 263.344,55 ARS

En Palabras: DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO Peso argentino con 
CINCUENTA Y CINCO cen

Este certificado es para el pago interno número 5101271181 pagado el 08.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Por Acindar I.A.A.S.A.

Firma autorizada

Andrés Costa

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.07.2025

[...]

0003A00173263 5101271432 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173272 5101271434 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173274 5101271435 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173312 5101271561 2025 09.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.105.773,36 $ 12.163,51 ARS

En Palabras: DOCE MIL CIENTO SESENTA Y TRES Peso argentino con CINCUENTA Y UN centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101271181 pagado el 08.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Por Acindar I.A.A.S.A.

Firma autorizada

Andrés Costa

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.07.2025

[...]

0003A00173263 5101271432 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173272 5101271434 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173274 5101271435 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173312 5101271561 2025 09.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.511.155,18 $ 15.066,94 ARS

En Palabras: QUINCE MIL SESENTA Y SEIS Peso argentino con NOVENTA Y CUATRO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101271181 pagado el 08.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Por Acindar I.A.A.S.A.

Firma autorizada

Andrés Costa

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.07.2025

[...]

0003A00173263 5101271432 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173272 5101271434 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173274 5101271435 2025 08.05.2025 Factura bruto

0003A00173312 5101271561 2025 09.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.511.155,18 $ 50.223,11 ARS

En Palabras: CINCUENTA MIL DOSCIENTOS VEINTITRES Peso argentino con ONCE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101271181 pagado el 08.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025